

§ 9**Motion angående kultur på Stadshusets borgargård.****Remissvar**

FSK 2019/247

Beslut

Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag:

1. Fastighetsnämnden beslutar att godkänna och överlämna kontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Nämndens behandling av ärendet**Framlagda förslag till beslut**

Ordföranden Dennis Wedin m.fl. (M), Sarah Narrowe Danielsson (L), Martin Hansson (MP) och Peter Wallmark (SD) föreslår (se beslutet).

Vice ordföranden Jan Valeskog m.fl. (S) och Lars Bäck m.fl. (V) föreslår följande:

1. Att tillstyrka motionen samt att därutöver anföra följande:

Det pågår just nu en oroväckande trend i Stockholm. Flera kulturscener stängs, anslagen till kulturskolan minskar samtidigt som flera tjänster inom stadens bibliotek försvinner.

Vi har en samhällsutmaning med ökade klyftor, mer polarisering och grupper av både unga och äldre som känner sig ensamma och isolerade. Kulturen är i de här sammanhangen oerhört viktig och kan skapa arenor för idéutbyte, förståelse och gemenskap. Vårt samhällsbygge har inte råd att skära ner på kulturen.

Vi kan inte passivt försöka motverka de nedskärningar som görs, vi måste också hitta nya sätt att smartare nyttja befintliga arenor och resurser för kulturella inslag. Motionen föreslår just ett sådant konkret sätt. Förslaget skulle ge Stockholmare och de som besöker staden en till ny kulturscen.

Det är glädjande att fastighetskontoret i grunden ställer sig positiva till motionen. Flera andra arrangemang genomförs redan i stadshuset. Med det bör de praktiska påpekande som förs fram i tjänsteutlåtande vara möjlig att lösa med den kompetens och erfarenhet som staden redan besitter.

Beslutsgång

Ordföranden Dennis Wedin (M) ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av ordföranden Dennis Wedin m.fl. (M), Sarah Narrowe Danielsson (L), Martin Hansson (MP) och Peter Wallmark (SD)

Reservation

Vice ordföranden Jan Valeskog m.fl. (S) och Lars Bäck m.fl. (V) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt förslag.

Handlingar i ärendet

- FSK 2019/247-2 (Godkänd - R 1) Motion angående kultur på stadshusets borgargård. Remissvar
- FSK 2019/247-3 Bilaga 1 Motion angående kultur på Stadshusets borgargård

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
JAN OLOF, VALESKOG	2019-06-28
DENNIS, WEDIN	2019-06-28